
   

 - 1 - 

                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Βαθμός Ασφαλείας: 

  Να διατηρηθεί μέχρι : 

 
 Μαρούσι , 11-04-2012    

 Αρ. πρωτ. βαθμός Προτ. 

 41643/Δ4 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ : «Υποβιβασμός, Συγχώνευση και Κατάργηση Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 
 

΄Εχοντας υπόψη : 
1.  Τις διατάξεις :  

α) Του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τΑ΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 2 και 5 του Ν.1966/1991 (ΦΕΚ 
147 τ.Α΄ /26.9.1991) «Μεταγραφές φοιτητών ΑΕΙ, σπουδαστών ΤΕΙ και άλλες διατάξεις». 
 
β) του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τΑ΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

γ) του άρθρου 59, παρ. 15 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τΑ΄/24-05-2011) «Θεσμικό Πλαίσιο των Πρότυπων 
Πειραματικών Σχολείων, ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 
Υπολογιστών και εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις 
 
δ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα ( κωδικοποιητικό π.δ. 
63/2005, Α΄ 98 ). 
 
   2. Την αριθμ. 27528/ΣΤ5/15-03-2012 (ΦΕΚ 763 τΒ΄/15-03-2012) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας, Δια 
Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων Παρασκευή Χριστοφιλοπούλου». 
 
 3. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και τις γνωμοδοτήσεις των Δημοτικών Συμβουλίων. 

 4. Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπανη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Α) Υποβιβάζουμε από το σχολικό έτος 2012-2013 τις παρακάτω σχολικές μονάδες πρωτοβάθμια εκπαίδευσης κατά 
Περιφερειακή Διεύθυνση, ως ακολούθως: 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

ΥΠΟΒΙΒΑΣΜΟΣ 
Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟ ΣΕ 

1. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΙΣΤΗΣ (9090073) 12/Θ 11/Θ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & Δ.Ε.      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 
                        ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 ----- 
Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:Σ. Ράμμου 
Τηλέφωνο:210 344 2254 
Φαξ: 210 344 2365 
e-mail: t09dypd@minedu.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 2 - 

2. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ (9110047) 10/Θ 9/Θ 

3. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΧΕΡΟΥ (9110241) 10/Θ 9/Θ 

4. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ (9210199) 12/Θ 10/Θ 

5. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

(9210081) 
6/Θ 4/Θ 

6. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ (9210069) 6/Θ 4/Θ 

7. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ (9210072) 7/Θ 6/Θ 

8. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ (9210190) 6/Θ 4/Θ 

9. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ (9370007) 10/Θ 9/Θ 

10. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1Ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
(9050543) 12/Θ 8/Θ 

11. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΔΙΟΝΥΣΟΥ 12/Θ 6/Θ 

12. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Δ.Σ. ΧΙΔΗΡΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330070) 3/Θ 2/Θ 

13. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΙΟΥ (9330079) 5/Θ 4/Θ 

14. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Δ.Σ. ΣΙΓΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330063) 3/θ 2/θ 

15. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Δ.Σ. ΜΙΣΤΕΓΝΑ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330084) 4/Θ 3/Θ 

16. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ Δ.Σ. ΘΥΜΑΙΝΑΣ (9430031) 2/Θ 1/Θ 

17. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ Δ.Σ. ΒΑΘΕΟΣ ΣΑΜΟΥ 
(9430049) 8/Θ 6/Θ 

18. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(9430072) 3/Θ 2/Θ 

19. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ (9430075) 3/Θ 2/Θ 

20. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ (9150023) 5/Θ 3/Θ 

21. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ (9150028) 3/Θ 2/Θ 

22. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΕΦΥΡΑΣ (9150032) 4/Θ 3/Θ 

23. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
(9150047) 3/Θ 2/Θ 

24. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΛΕΥΚΗΣ (9150130) 3/Θ 2/Θ 

25. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΝΕΜΟΥΤΑ (9150106) 3/Θ 2/Θ 

26. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 
(9150276) 2/Θ 1/Θ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 3 - 

27. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΕΛΑΙΩΝΑ (9150286) 3/Θ 2/Θ 

28. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ.Σ. ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ 
(9230088) 3/Θ 2/Θ 

29. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(9230013) 8/Θ 6/Θ 

30. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(9230014) 8/Θ 6/Θ 

31. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 6ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(9230017) 8/Θ 6/Θ 

32. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 7Ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(9230144) 8/Θ 6/Θ 

33. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(9040044) 2/Θ 1/Θ 

34. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟ 
(9040078) 2/Θ 1/Θ 

35. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΒΙΓΛΑΣ (9040129) 3/Θ 2/Θ 

36. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΑΡΤΑΣ 
(9040224) 5/θ 3/θ 

37. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
ΑΣΤΡΟΧΩΡΙΟΥ (9040029) 2/Θ 1/Θ 

38. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ (9040066) 5/Θ 3/Θ 

39. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΧΗΣ (9040070) 2/Θ 1/Θ 

40. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΜΕΣΟΠΥΡΓΟΥ 
(9040074) 2/Θ 1/Θ 

41. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΙΑΣ 
(9040095) 2/Θ 1/Θ 

42. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Δ.Σ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 
(9220081) 

8/Θ 6/Θ 

43. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Σ. ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 
(9220102) 7/Θ 6/Θ 

44. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ 
(9220243) 2/Θ 1/Θ 

45. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΙΟΥ (9220128) 2/Θ 1/Θ 

46. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Σ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 
(9220089) 5/Θ 4/Θ 

47. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ(9220097) 8/Θ 7/Θ 

48. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ 
(9220098) 7/Θ 6/Θ 

49. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ 
(9220099) 7/Θ 6/Θ 

50. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
(9220032) 6/Θ 4/Θ 

51. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 19Ο Δ.Σ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(9520687) 10/Θ 6/Θ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 4 - 

52. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Σ. ΔΙΑΣΕΛΟΥ (9450102) 2/Θ 1/Θ 

53. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 
(9450204) 4/Θ 3/Θ 

54. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Σ. ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ 
(9450023) 4/Θ 2/Θ 

55. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Σ. ΛΥΓΑΡΙΑΣ (9450038) 4/Θ 3/Θ 

56. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Σ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
(9450052) 4/Θ 2/Θ 

57. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Σ. ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ 
(9450256) 4/Θ 3/Θ 

58. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Σ. ΠΕΤΡΩΤΟΥ 
(9450270) 4/Θ 2/Θ 

59. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΑ 
(9450221) 3/Θ 1/Θ 

60. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24Ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

(9521209) 12/Θ 9/Θ 

61. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 

(9190227) 4/Θ 3/Θ 

62. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

(9160125) 12/Θ 9/Θ 

63. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΜΗΛΙΑΣ – 

ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ (9380040) 6/Θ 5/Θ 

64. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΠΙΠΕΡΙΑΣ (9380051) 2/Θ 1/Θ 

65. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΦΙΛΩΤΕΙΑΣ (9380061) 3/Θ 2/Θ 

66. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

(9380166) 5/Θ 4/Θ 

67. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

(9440328) 9/Θ 6/Θ 

68. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. ΑΜΜΟΛΙΑΝΗΣ 

(9490062) 3/Θ 2/Θ 

69. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

(9490070) 12/Θ 10/Θ 

70. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

(9490077) 6/Θ 5/Θ 

71. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 

(9490085) 5/Θ 4/Θ 

72. ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Σ. ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΑ 
(9410179) 2/Θ 1/Θ 

73. ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Σ. ΓΑΡΑΖΟΥ (9410020) 3/Θ 2/Θ 

74. ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Σ. ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
(9410046) 2/Θ 1/Θ 

75. ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 1Ο Δ.Σ. ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 
(9500091) 3/Θ 2/Θ 

76. ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ 
(9500184) 4/Θ 3/Θ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 5 - 

77. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 
(9290004) 3/Θ 2/Θ 

78. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. ΚΑΤΟΠΟΛΩΝ 
ΑΜΟΡΓΟΥ (9290022) 3/Θ 2/Θ 

79. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1Ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 
(9290039) 8/Θ 7/Θ 

80. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 
(9290063) 8/Θ 7/Θ 

81. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. ΚΙΜΩΛΟΥ (9290170) 3/Θ 2/Θ 

82. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ – 
ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ (9280110) 8/Θ 7/Θ 

83. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(9360009) 12/Θ 11/Θ 

84. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 16Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(9360011) 12/Θ 11/Θ 

85. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(9360027) 12/Θ 11/Θ 

86. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
(9360098) 12/Θ 11/Θ 

87. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ (9360149) 12/Θ 11/Θ 

88. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 
(9360187) 4/Θ 3/Θ 

89. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 18Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(9360013) 12/Θ 11/Θ 

90. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(9360016) 12/Θ 10/Θ 

91. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(9360021) 12/Θ 11/Θ 

92. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 
(9360251) 3/Θ 2/Θ 

93. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 10Ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
(9120214) 9/Θ 6/Θ 

94. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 
(9120259) 6/Θ 4/Θ 

95. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΛΙΧΑΔΟΣ (9120038) 6/Θ 4/Θ 

96. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ 
(9120114) 8/Θ 6/Θ 

97. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. ΚΟΣΚΙΝΩΝ (9120174) 2/Θ 1/Θ 

98. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
(9120213) 11/Θ 6/Θ 

99. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 20Ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
(9120399) 8/Θ 6/Θ 

100. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΦΟΥΡΝΑ (9130060) 2/Θ 1/Θ 

101. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 
(9130094) 2/Θ 1/Θ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 6 - 

102. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 
(9130099) 2/Θ 1/Θ 

103. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
(9460095) 12/Θ 7/Θ 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 
ΥΠΟΒΙΒΑΣΜΟΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΠΟ ΣΕ 

1.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Ν/Γ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ 

(9090102) 2/Θ 1/Θ 
 

2.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΡΑΜΑΣ 11ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ (9090195) 2/Θ 1/Θ 

3.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΡΑΜΑΣ 25ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ (9520807) 2/Θ 1/Θ 

4.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΡΑΜΑΣ 27ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ (9520967) 2/Θ 1/Θ 

5.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ Ν/Γ ΦΙΛΙΠΠΩΝ (9210175) 2/Θ 1/Θ 

6.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ Ν/Γ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 
(9210083) 2/Θ 1/Θ 

7.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ Ν/Γ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
(9210113) 2/Θ 1/Θ 

8.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Ν/Γ ΣΤΥΨΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330153) 

 
 

2/Θ 1/Θ 

9.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Ν/Γ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330187) 2/Θ 1/Θ 

10.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Ν/Γ ΔΑΦΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330194) 2/Θ 1/Θ 

11.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Ν/Γ Ν. ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΛΙΜΝΟΥ 
(9330174) 2/Θ 1/Θ 

12.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Ν/Γ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330154) 2/Θ 1/Θ 

13.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Ν/Γ ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330160) 2/Θ 1/Θ 

14.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Ν/Γ ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ (9330182) 2/Θ 1/Θ 

15.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Ν/Γ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΕΣΒΟΣ 
(9330192) 2/Θ 1/Θ 

16.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 12Ο Ν/Γ ΠΥΡΓΟΥ (9150475) 2/Θ 1/Θ 

17.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
(9220214) 2/Θ 1/Θ 

 

18.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ν/Γ ΙΤΕΑΣ (9220235) 2/Θ 1/Θ 

19.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 4Ο Ν/Γ ΠΑΛΑΜΑ (9520855) 2/Θ 1/Θ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 7 - 

20.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 27Ο Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9220379) 2/Θ 1/Θ 

21.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 40Ο Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9521370) 2/Θ 1/Θ 

22.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 
(9220082) 2/Θ 1/Θ 

23.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73Ο Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190573) 2/Θ 1/Θ 

24.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6Ο Ν/Γ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
(9190030) 2/Θ 1/Θ 

25.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21Ο Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190441) 2/Θ 1/Θ 

26.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

103Ο Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190745) 2/Θ 1/Θ 

27.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

114Ο Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190825) 

 
2/Θ 1/Θ 

28.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31Ο Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190084) 2/Θ 1/Θ 

29.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38Ο Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190136) 2/Θ 1/Θ 

30.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1Ο Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
(9190475) 2/Θ 1/Θ 

31.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2Ο Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190005) 2/Θ 1/Θ 

32.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6Ο Ν/Γ ΣΥΚΕΩΝ (9190590) 2/Θ 1/Θ 

33.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11Ο Ν/Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
(9190593) 2/Θ 1/Θ 

34.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13Ο Ν/Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
(9190680) 2/Θ 1/Θ 

35.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15Ο Ν/Γ ΣΥΚΕΩΝ (9521449) 2/Θ 1/Θ 

36.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1Ο Ν/Γ ΚΥΜΙΝΩΝ (9190278) 2/Θ 1/Θ 

37.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5Ο Ν/Γ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(9190948) 2/Θ 1/Θ 

38.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5Ο Ν/Γ ΣΙΝΔΟΥ (9521326) 2/Θ 1/Θ 

39.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1Ο Ν/Γ ΣΟΧΟΥ (9190208) 2/Θ 1/Θ 

40.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2Ο Ν/Γ ΣΟΧΟΥ (9190210) 2/Θ 1/Θ 

41.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2Ο Ν/Γ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
(9190117) 2/Θ 1/Θ 

42.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13Ο Ν/Γ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(9190600) 2/Θ 1/Θ 

43.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1Ο Ν/Γ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
(9190151) 2/Θ 1/Θ 

44.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6Ο Ν/Γ ΠΕΥΚΩΝ (9521312) 2/Θ 1/Θ 

45.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Ν/Γ ΜΑΡΙΝΑΣ (9160104) 2/Θ 1/Θ 

46.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 7Ο Ν/Γ ΝΑΟΥΣΑΣ (9160194) 2/Θ 1/Θ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 8 - 

47.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 13Ο Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ (9160200) 2/Θ 1/Θ 

48.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ν/Γ ΝΕΩΝ ΡΟΔΩΝ (9490072) 2/Θ 1/Θ 

49.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ν/Γ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
(9490076) 2/Θ 1/Θ 

50.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ν/Γ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ (9490084) 2/Θ 1/Θ 

51.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ν/Γ ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
(9490131) 2/Θ 1/Θ 

52.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ν/Γ ΟΛΥΝΘΟΥ (9490041) 2/Θ 1/Θ 

53.  ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 22Ο Ν/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(9170350) 2/Θ 1/Θ 

54.  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο Ν/Γ ΚΙΑΤΟΥ (9280072) 2/Θ 1/Θ 

55.  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4Ο Ν/Γ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (9280165) 2/Θ 1/Θ 

 
Β) Συγχωνεύουμε από το σχολικό έτος 2012-2013 τις παρακάτω σχολικές μονάδες 
πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης κατά Περιφερειακή Διεύθυνση, ως ακολούθως: 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΥΓΧΩΝΕΥΟΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΟΝΟΜΑ & ΕΔΡΑ ΝΕΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 
2/Θ Δ. Σ.  ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 

(9090170) 
1 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΡΑΜΑΣ  
12/Θ 1ο Δ.Σ. ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

(9090164) 

1ο 12/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΕ 

ΕΔΡΑ ΤΟ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

3/Θ Δ. Σ. ΜΑΓΙΚΟΥ 
(9370030) 2 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΞΑΝΘΗΣ 
6/Θ Δ. Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 

(9370020) 

6/Θ Δ. Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 

1ο 6/θ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
(9050019) 3 ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2Ο 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
(9050020) 

1Ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

2Ο 6/Θ Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 
(9520337) 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1Ο 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ (9520037) 

 

1Ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

3Ο 7/Θ Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
(9330033) 

 4 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
(9330039) 

3Ο 7/Θ Δ.Σ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΟ ΠΛΩΜΑΡΙ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 9 - 

1/Θ Δ.Σ. ΑΦΑΛΩΝΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ (9330076) 

5 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5/Θ Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ (9330088) 

6/Θ Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑ 

3/Θ Δ.Σ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΣΑΙΝΑΣ (9150082) 6 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 4/Θ Δ.Σ. ΚΟΥΜΑΝΗΣ 
(9150071) 

4/Θ Δ.Σ. ΚΟΥΜΑΝΗΣ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ 
ΚΟΥΜΑΝΗ 

2/Θ Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΑΣ 
(9080083) 7 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 6/Θ Δ.Σ ΚΙΒΩΤΟΥ 
(9080055) 

6/Θ Δ.Σ. ΚΙΒΩΤΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΙΒΩΤΟ 

2/Θ Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ 
(9270194) 8 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 6/Θ Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ 
(9270182) 

6/Θ Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ 

ΔΡΕΠΑΝΟ 

2/Θ Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΣ 
(9470056) 9 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 7/Θ Δ.Σ. ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 
(9470092) 

7/Θ Δ.Σ. ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ 
ΑΜΜΟΧΩΡΙ 

1/Θ Δ.Σ. ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ 
(9470096) 10 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 6/Θ Δ.Σ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ (9470087) 

6/Θ Δ.Σ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ  ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟΝ ΑΓΙΟ ΓΕΡΜΑΝΟ 

1/Θ Δ.Σ. 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ 

(9470131) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 11 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2/Θ Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

(ΓΑΥΡΟΥ) (9230175) ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΝΕΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ (ΓΑΥΡΟΥ) 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΟ ΝΕΟ ΟΙΚΙΣΜΟ 

1/Θ Δ.Σ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
(9220079) 

 
12 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1/Θ Δ.Σ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

(9220112) 
 
 

2/Θ Δ.Σ. ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΦΑΝΑΡΙ 

2/Θ Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
(9310169) 13 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 18Ο 10/Θ Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 
(9310108) 

18Ο 10/Θ Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΛΑΡΙΣΑ 

2/Θ Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 
(9310184) 

2/Θ Δ.Σ. ΡΑΧΟΥΛΑΣ 
(9310185) 14 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4/Θ Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ 
(9310171) 

6/Θ Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΚΟΙΛΑΔΑ 

2/Θ Δ.Σ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
(9310222) 15  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΛΑΡΙΣΑΣ 7/θ Δ.Σ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 
(9310226) 

8/θ Δ.Σ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ 

2/Θ Δ.Σ ΠΟΥΡΝΑΡΙΟΥ 
(9310231) 

2/Θ Δ.Σ. ΟΣΣΑΣ 
ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ (9310339) 

 16 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

10/Θ Δ.Σ. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
(9310233) 

 

12/Θ Δ.Σ. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ 
ΣΥΚΟΥΡΙΟ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 10 - 

1/Θ Δ.Σ. ΜΑΡΙΩΝ 

1/Θ Δ.Σ. ΟΡΘΟΝΙΩΝ 
(9140054) 

17 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

6/Θ Δ.Σ. ΒΟΛΙΜΩΝ 
(9140026) 

6/Θ  ΑΡΕΤΑΚΕΙΟ Δ.Σ. 
ΟΡΕΙΝΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΙΣ ΒΟΛΙΜΕΣ  
(Η ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ ΘΑ 
ΙΣΧΥΣΕΙ ΜΕΤΑ  ΤΟ 

ΠΕΡΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΤΟΥ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ) 

 
4Ο 6/Θ Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
(9521625) 18 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 2Ο 8/Θ Δ.Σ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  

(9260235) 

2Ο 12/Θ Δ.Σ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  ΜΕ 

ΕΔΡΑ ΤΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

1/Θ Δ.Σ. ΑΜΟΥΡΓΕΛΩΝ 
(9170080) 

 19 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2Ο 12/Θ Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

(9170561) 

2Ο 12/Θ Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΣΤΟ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ 

1/Θ Δ.Σ. ΑΧΕΝΤΡΙΑΣ 
(9170308) 20 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3/Θ Δ.Σ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 
(9170314) 

3/Θ Δ.Σ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟ 

1/Θ Δ.Σ. ΒΟΥΤΣΙΟΥ 
(9030019) 

21 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3/Θ Δ.Σ. 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

(9030041) 

3/Θ Δ.Σ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΜΕ 

ΕΔΡΑ ΤΗ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑ 

1/Θ Δ.Σ. ΛΙΟΔΩΡΑΣ 
(9030351) 

22 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2/Θ Δ.Σ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
(9030058) 

3/Θ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΝΕΟΧΩΡΙ 

13Ο 6/Θ Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
(9280216) 23 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο 12/Θ Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
(9280001) 

1Ο 12/Θ Δ.Σ. 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ 

2/Θ Δ.Σ. ΒΕΛΙΚΑΣ 
(9360116) 

24 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
2Ο 12/Θ Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

(9360096) 

2Ο 12/Θ Δ.Σ. 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΗ ΜΕΣΣΗΝΗ 

 
2/Θ Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

(9120042) 25 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΩΡΕΩΝ 
(9120046) 

6/Θ Δ.Σ. ΩΡΕΩΝ ΜΕ  
ΕΔΡΑ ΤΟΥΣ ΩΡΕΟΥΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΒΑΛΑΩΡΑΣ 
(9130071) 

26 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 
(9130072) 

2/Θ Δ.Σ. ΒΑΛΑΩΡΑΣ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΒΑΛΑΩΡΑ 

2/Θ Δ.Σ. ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 
(9460161) 

27 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1Ο 7/Θ Δ.Σ. 

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 
(9460185) 

1Ο 7/Θ Δ.Σ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ 

 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 11 - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 
 

 
Α/Α 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ

Σ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΥΓΧΩΝΕΥΟΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΟΝΟΜΑ & ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 

ΝΕΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1/Θ Ν/Γ ΣΙΤΑΓΡΩΝ (9090133) 
1 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΡΑΜΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(9090094) 

1/Θ Ν/Γ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ – 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

1Ο  2/Θ Ν/Γ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 
(9090072) 2 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΡΑΜΑΣ 
2Ο  1/Θ Ν/Γ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

(9090236) 

1Ο 2/Θ Ν/Γ ΧΩΡΙΣΤΗΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΧΩΡΙΣΤΗ 

20Ο 2/Θ Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ 
(9090225) 3 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΡΑΜΑΣ 
2Ο 2/Θ Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ (9090008) 

2Ο 2/Θ Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΔΡΑΜΑ 

1Ο 2/Θ Ν/Γ ΤΥΧΕΡΟΥ 
(9110240) 4 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΕΒΡΟΥ 2Ο 1/Θ Ν/Γ ΤΥΧΕΡΟΥ 
(9110370) 

2/Θ Ν/Γ ΤΥΧΕΡΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟ ΤΥΧΕΡΟ 

11Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210070) 

 5 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ 23Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210203) 

 

11Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 

10Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210186) 6 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ 28Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9521313) 

10Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 

2/Θ Ν/Γ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
(9210178) 7 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΜΥΡΤΟΦΥΤΟΥ 
(9210221) 

1/Θ Ν/Γ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ 

2Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210006) 

 8 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ 3Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210008) 

 

2Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 

1Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210007) 

 9 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ 7Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210004) 

 

7Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 

4Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210064) 

10 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
15Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(9210067) 

15Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 

1/Θ Ν/Γ ΕΡΑΣΜΙΟΥ (9370071) 
 

11 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΞΑΝΘΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΜΑΓΓΑΝΩΝ (9370087) 
 
 

2/Θ Ν/Γ ΜΑΓΓΑΝΩΝ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΑ ΜΑΓΓΑΝΑ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 12 - 

1/Θ Ν/Γ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
(9370254) 

12 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΞΑΝΘΗΣ 
1/Θ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(9370250) 

1/Θ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΑΓΙΟ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ 

1/Θ Ν/Γ Π. ΚΑΤΡΑΜΙΟΥ 
(9521262) 

13 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΞΑΝΘΗΣ 
1/Θ Ν/Γ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 

(9370018) 

2/Θ Ν/Γ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟ 

1/Θ Ν/Γ ΛΕΥΚΗΣ (9370251) 
14 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΞΑΝΘΗΣ 
1/Θ Ν/Γ ΜΙΚΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

(9370247) 

2/Θ Ν/Γ ΜΙΚΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΜΙΚΡΟ 

ΕΥΜΟΙΡΟ 

1/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
(9080139) 

15 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1/Θ Ν/Γ ΚΝΙΔΗΣ (9521643) 

1/Θ Ν/Γ ΚΝΙΔΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗ ΚΝΙΔΗ 

1Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΟΖΑΝΗΣ 
(9270161) 

16 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

5Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΟΖΑΝΗΣ 
(9270166) 

5Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕ  
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΖΑΝΗ 

1/Θ Ν/Γ ΔΡΟΣΕΡΟΥ (9270114) 
17 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1/Θ Ν/Γ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ (9270112) 

1/Θ Ν/Γ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 

16Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
(9270363) 

18 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

12Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
(9270344) 

12Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 

1/Θ Ν/Γ ΕΛΑΤΗΣ (9270305) 
19 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1/Θ Ν/Γ ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 

(9270306) 

1/Θ Ν/Γ ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟ 

1/Θ Ν/Γ ΚΟΙΛΑΔΑΣ (9270193) 
20 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
2/Θ Ν/Γ ΔΡΕΠΑΝΟΥ (9270181) 

2/Θ Ν/Γ ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΔΡΕΠΑΝΟ 

1/Θ Ν/Γ ΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΔΗ 
(9470208) 

21 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5Ο 2/Θ Ν/Γ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(9470076) 

5Ο 2/Θ Ν/Γ ΦΩΛΡΙΝΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 

1/Θ Ν/Γ ΚΑΛΟΓΕΡΙΚΟΥ 
(9040217) 

22 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 
 

2/Θ Ν/Γ ΑΝΕΖΑΣ (9040123) 
 

2/Θ Ν/Γ ΑΝΕΖΑΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝ ΑΝΕΖΑ 

 
1/Θ Ν/Γ ΚΟΜΜΕΝΟΥ 

(9040249) 

23 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

1/Θ Ν/Γ ΛΟΥΤΡΟΤΟΠΟΥ 
(9040272) 

1/Θ Ν/Γ ΛΟΥΤΡΟΤΟΠΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΛΟΥΤΡΟΤΟΠΟ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 13 - 

 
1/Θ Ν/Γ ΚΑΜΙΝΙΟΥ (9180075) 

24 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  
1/Θ Ν/Γ ΠΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

(9180094) 

1/Θ Ν/Γ ΠΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΚΑΜΙΝΙ 

 
2Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΤΩ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 

(9200587) 25 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
1Ο 2/Θ Ν/Γ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

(9200481) 

2/Θ Ν/Γ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙ 

1Ο 1/Θ Ν/Γ ΦΡΑΓΚΟΥ 
(9220059) 26 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2Ο 2/Θ Ν/Γ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 
(9220383) 

2/Θ Ν/Γ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 

1/Θ Ν/Γ ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΝΩΝ 
(9220076) 27 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1/Θ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ (9220068) 

1/Θ Ν/Γ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

1/Θ ΡΙΖΟΒΟΥΝΙΟΥ (9220110) 
28 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2/Θ Ν/Γ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

(9220071) 

2/Θ Ν/Γ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟ 

24Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9220371) 29 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 16Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9220354) 

16Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

1/Θ Ν/Γ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
(9220200) 

1/Θ Ν/Γ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 
(9220349) 

1/Θ Ν/Γ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
(9220392) 

30 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 
(9220023) 

1/Θ Ν/Γ ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΚΑΡΠΟΧΩΡΙ 

1/Θ Ν/Γ ΑΧΛΑΔΙΑΣ (9220222) 
31 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

(9220241) 

1/Θ Ν/Γ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙ 

1/Θ Ν/Γ ΓΕΦΥΡΙΩΝ (9220227) 
1Ο 2/Θ Ν/Γ ΣΟΦΑΔΩΝ 

(9220208) 32 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

1/Θ Ν/Γ ΝΕΟΥ ΙΚΟΝΙΟΥ 
(9220230) 

1Ο 2/Θ Ν/Γ ΣΟΦΑΔΩΝ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟΥΣ ΣΟΦΑΔΕΣ 

1/Θ Ν/Γ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑΣ 
(9220255) 

33  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΚΥΨΕΛΗΣ (9220321) 

 
 

1/Θ Ν/Γ ΚΥΨΕΛΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝΚΥΨΕΛΗ 

1/Θ Ν/Γ ΠΥΡΓΟΥ ΚΙΕΡΙΟΥ 
(9220293) 34  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2/Θ Ν/Γ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 
(9220249) 

1/Θ Ν/Γ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ 

 
3Ο 2/Θ Ν/Γ ΣΟΦΑΔΩΝ 

(9220339) 
6Ο 2/Θ Ν/Γ ΣΟΦΑΔΩΝ 

(9521138) 
35  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2Ο 2/Θ Ν/Γ ΣΟΦΑΔΩΝ 
(9220210) 

2Ο 2/Θ Ν/Γ ΣΟΦΑΔΩΝ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟΥΣ ΣΟΦΑΔΕΣ 

1/Θ Ν/Γ ΛΟΥΤΡΟΥ (9220348) 
36  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  
1/Θ Ν/Γ ΚΕΔΡΟΥ (9220029) 

1/Θ Ν/Γ ΚΕΔΡΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟΝ ΚΕΔΡΟ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 14 - 

 
 

1/Θ Ν/Γ ΠΑΛΗΟΥΡΙΟΥ 
(9220290) 

1/Θ Ν/Γ ΖΑΪΜΙΟΥ (9220315) 
37  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1/Θ Ν/Γ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ 
(9220021) 

1/Θ Ν/Γ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙ 

1/Θ Ν/Γ ΚΑΝΑΛΙΩΝ (9220080) 
38 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1/Θ Ν/Γ ΦΑΝΑΡΙΟΥ (9220111) 

1/Θ Ν/Γ ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΦΑΝΑΡΙ 

1/Θ Ν/Γ ΚΡΑΝΙΑΣ (9220160) 
1/Θ Ν/Γ ΜΑΓΟΥΛΙΤΣΑΣ 

(9220166) 39 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1/Θ Ν/Γ ΜΑΓΟΥΛΑΣ (9220197) 

1/Θ Ν/Γ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΜΑΓΟΥΛΑ 

1/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
(9220320) 40 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2/Θ Ν/Γ ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 
(9220117) 

2/Θ Ν/Γ ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΑΓΝΑΝΤΕΡΟ 

3Ο 1/Θ Ν/Γ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
(9220322) 41 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2Ο 2/Θ Ν/Γ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
(9220309) 

2Ο 2/Θ Ν/Γ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΜΟΥΖΑΚΙ 

1/Θ Ν/Γ ΓΕΛΑΝΘΗΣ (9220401) 
42 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2/Θ Ν/Γ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

(9220170) 

2/Θ Ν/Γ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ 

1/Θ Ν/Γ ΜΥΡΙΝΗΣ (9220095) 
43 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

(9220088) 

1/Θ Ν/Γ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ 

1/Θ Ν/Γ ΠΕΔΙΝΟΥ (9220105) 
44 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1Ο 2/Θ Ν/Γ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

(9220103) 

2/Θ Ν/Γ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟ 

 
1/Θ Ν/Γ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

(9220291) 45 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  
 

1/Θ Ν/Γ ΒΛΟΧΟΥ (9220073) 

1/Θ Ν/Γ ΒΛΟΧΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟ ΒΛΟΧΟ 

 
1/Θ Ν/Γ ΓΟΡΓΟΒΙΤΩΝ 

(9220333) 46 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  
 

1/Θ Ν/Γ ΜΑΡΚΟΥ (9220093) 

1/Θ Ν/Γ ΜΑΡΚΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟ ΜΑΡΚΟ. 

1/Θ Ν/Γ ΛΕΥΚΗΣ (9220350) 
47 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2/Θ Ν/Γ ΦΥΛΛΟΥ (9220268) 

1/Θ Ν/Γ ΦΥΛΛΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟ ΦΥΛΛΟ 

1/Θ Ν/Γ ΨΑΘΟΧΩΡΑΣ 
(9220355) 

48 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

1/Θ Ν/Γ ΚΟΣΚΙΝΑ (9220084) 

1/Θ Ν/Γ ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟΝ ΚΟΣΚΙΝΑ 

5Ο 2/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΜΑ (9521140) 
 
 49 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1Ο 2/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΜΑ (9220100) 
 

1Ο 2/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΜΑ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΠΑΛΑΜΑ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 15 - 

6Ο 2/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΜΑ (9521141) 

50 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
2Ο 2/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΜΑ (9220101) 

2Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΜΑ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΠΑΛΑΜΑ 

1/Θ Ν/Γ ΑΜΠΕΛΙΚΟΥ 
(9220010) 

 
1/Θ Ν/Γ ΡΑΧΟΥΛΑΣ (9220326) 

 51 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
2/Θ Ν/Γ ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ 

(9220287) 
 
 

2/Θ Ν/Γ ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΘΗΡΟ 

1/Θ Ν/Γ ΞΥΝΟΝΕΡΙΟΥ  
(9220050) 

1/Θ Ν/Γ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ (9220331) 52 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1/Θ Ν/Γ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
(9220319) 

1/Θ Ν/Γ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ 

1/Θ Ν/Γ ΡΟΥΣΣΟΥ (9220296) 

17Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9220361) 53 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9220271) 

5Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

1/Θ Ν/Γ ΠΤΕΛΟΠΟΥΛΑΣ 
(9220327) 

1/Θ Ν/Γ ΜΕΛΙΣΣΑΣ (9220399) 54 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1/Θ Ν/Γ ΣΤΑΥΡΟΥ (9220294) 

1/Θ Ν/Γ ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟ ΣΤΑΥΡΟ 

 

18ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9220362) 

55 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
6Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(9220274) 

6Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

19Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9220363) 

56 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
10Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(9220329) 

10Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

25Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9220373) 57 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 14Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(9220335) 

14Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

 
1/Θ Ν/Γ ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 

(9310474) 58 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

2/Θ Ν/Γ ΓΟΝΝΩΝ (9310242) 

2/Θ Ν/Γ ΓΟΝΝΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟΥΣ ΓΟΝΝΟΥΣ 

1/Θ Ν/Γ ΚΟΥΛΟΥΡΙΟΥ 
(9520933) 59 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 22Ο 2/Θ Ν/Γ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(9310373) 

22Ο 2/Θ Ν/Γ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΛΑΡΙΣΑ 

2Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΡΑΝΕΑΣ 
(9310037) 

 60 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΡΑΝΕΑΣ 

(9310036) 

1Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΡΑΝΕΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΡΑΝΕΑ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 16 - 

1/Θ Ν/Γ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ (9310150) 

61 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 
(9310147) 

 

1/Θ Ν/Γ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙ 

1/Θ Ν/Γ ΑΖΩΡΟΥ (9310411) 
62 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/Θ Ν/Γ ΜΗΛΕΑΣ (9310375) 
1/Θ Ν/Γ ΜΗΛΕΑΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΗ ΜΗΛΕΑ 
1/Θ Ν/Γ ΝΕΩΝ ΚΑΡΥΩΝ 

(9310460) 63 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
2/Θ Ν/Γ ΝΙΚΑΙΑΣ (9310180) 

2/Θ Ν/Γ ΝΙΚΑΙΑΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗ ΝΙΚΑΙΑ 

1/Θ Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
(9310458) 64 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/Θ Ν/Γ ΑΝΑΒΡΑΣ (9310414) 

1/Θ Ν/Γ ΑΝΑΒΡΑΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΒΡΑ 

1Ο 2/Θ Ν/Γ  ΖΑΓΟΡΑΣ 
(9350160) 

65 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
3Ο 2/Θ Ν/Γ  ΖΑΓΟΡΑΣ 

(9350234) 

1Ο 2/Θ Ν/Γ  ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΖΑΓΟΡΑ 

1Ο 1/Θ Ν/Γ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ – 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ (9350285) 
2Ο 1/Θ Ν/Γ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

(9350301) 66 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
6Ο 1/Θ Ν/Γ ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 

(9520934) 
 

2/Θ Ν/Γ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ – 
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ – 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ ΝΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟ ΜΟΥΡΕΣΙ 

 
 

2Ο 1/Θ Ν/Γ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(9240162) 67 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
3Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

(9240249) 

2/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ 

ΠΑΛΑΙΑ ΠΟΛΗ ΤΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
18Ο 1/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(9190438) 68 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

99Ο 1/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190744) 

99Ο 2/Θ Ν/Γ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 
105Ο 2/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(9190765) 
69 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
 

16Ο 1/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190436) 

16Ο 2/Θ Ν/Γ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 
39Ο 2/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(9190137) 70 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

40Ο 1/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190138) 

40Ο 2/Θ Ν/Γ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

60Ο 1/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190467) 

71 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46Ο 2/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190160) 

60Ο 2/Θ Ν/Γ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 17 - 

62Ο 1/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190470) 

72 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61Ο 2/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190469) 

61Ο 2/Θ Ν/Γ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

5Ο 2/Θ Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ (9190695) 

73 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ (9190747) 

4Ο 2/Θ Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΠΥΛΑΙΑ 

6Ο 1/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190428) 

74 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68Ο 2/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190888) 

6Ο 2/Θ Ν/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 
3Ο 2/Θ Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ 

(9160011) 
 75 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

14Ο 2/Θ Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(9160209) 

3Ο 2/Θ Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΒΕΡΟΙΑ 

7Ο 2/Θ Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(9160121) 

76 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

11Ο 2/Θ Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(9160122) 

7Ο 2/Θ Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗ ΒΕΡΟΙΑ 

1/Θ Ν/Γ ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ 
(9260238) 

77 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

2/Θ Ν/Γ ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
(9260134) 

2/Θ Ν/Γ ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΝΕΟ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

1Ο 2/Θ Ν/Γ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
(9490069) 

 78 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2Ο 2/Θ Ν/Γ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

(9490131) 
 

2/Θ Ν/Γ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ 

ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ 

1/Θ Ν.Γ ΑΥΓΕΝΙΚΗΣ (9170413) 
 

79 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2/Θ Ν/Γ ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 
(9170366) 

 

2/Θ Ν/Γ ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΒΕΝΕΡΑΤΟ 

1/Θ Ν/Γ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 
(9170419) 

 80 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2/Θ Ν/Γ ΒΩΡΩΝ (9170477) 

2/Θ Ν/Γ ΒΩΡΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟΥΣ ΒΩΡΟΥΣ 

1/Θ Ν./Γ ΑΚΟΥΜΙΩΝ (9410094) 
 

81 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
1/Θ Ν/Γ ΣΠΗΛΙΟΥ (9410121) 

2/Θ Ν/Γ ΣΠΗΛΙΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΟ ΣΠΗΛΙ 

 
2Ο 1/Θ Ν/Γ ΙΟΥ (9290284) 

 82 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
1Ο 2/Θ Ν/Γ ΙΟΥ (9290178) 

 

2/Θ Ν/Γ ΙΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ 
ΙΟ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 18 - 

2Ο 1/Θ Ν/Γ ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ 
(9290258) 

83 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
3Ο 1/Θ Ν/Γ ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ 

(9290273) 

3Ο 2/Θ Ν/Γ ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΤΑ ΦΗΡΑ 

ΘΗΡΑΣ 

1/Θ Ν/Γ ΚΟΡΑΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 
(9030335) 

84 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
1/Θ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ – 

ΠΡΑΣΤΟΥ (9030330) 

1/Θ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ – 
ΠΡΑΣΤΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ 
ΑΓΙΟ ΑΝΔΡΕΑ -ΠΡΑΣΤΟ 

1/Θ Ν/Γ ΜΕΛΙΓΟΥΣ (9030340) 85 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
2/Θ Ν/Γ ΒΕΡΒΕΝΩΝ (9030245) 

2/Θ Ν/Γ ΒΕΡΒΕΝΩΝ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΑΣΤΡΟΣ 

1/Θ Ν/Γ ΠΟΥΛΙΘΡΩΝ 
(9030381) 

86 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
1/Θ Ν/Γ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ (9030377) 

1/Θ Ν/Γ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟ 

1Ο 1/Θ Ν/Γ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
(9070226) 

87 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
3Ο 1/Θ Ν/Γ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

(9070284) 

1Ο 2/Θ Ν/Γ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΟΡΧΟΜΕΝΟ 

2Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ (9070249) 

88 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
1Ο 2/Θ Ν/Γ ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ 

(9070066) 

2/Θ Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

5Ο 1/Θ Ν/Γ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
(9480125) 

89 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
4Ο 2/Θ Ν/Γ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

(9480123) 

4Ο 2/Θ Ν/Γ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΑΜΦΙΣΣΑ 

1/Θ Ν/Γ ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ 
(9480127) 

90 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
3Ο 2/Θ Ν/Γ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

(9480106) 

3Ο 2/Θ Ν/Γ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΑΜΦΙΣΣΑ 

 
Γ) Καταργούμε από το σχολικό έτος 2012-2013 τις παρακάτω σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης κατά Περιφερειακή Διεύθυνση, ως ακολούθως: 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

1.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
1/Θ Δ. Σ. ΥΦΑΝΤΩΝ 

(9420014) 
 

2.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
1/Θ Δ.Σ. ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 

(9420020) 
 

3.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
2/Θ Δ.Σ. ΠΑΛΛΑΔΙΟΥ 

(9420024) 
 

4.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΡΟΔΟΠΗΣ 2/Θ Δ.Σ. ΜΕΣΗΣ (9420045) 

5.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Δ.Σ. ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

(9420054) 

6.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Δ.Σ. ΓΛΥΚΟΝΕΡΙΟΥ 

(9420057) 

7.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ (9420080) 

 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 19 - 

8.  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Δ.Σ. ΠΡΩΤΑΤΟΥ 
(9420113) 

9.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Δ.Σ. ΑΡΙΣΒΗΣ 

(9420121) 

10.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

(9420132) 

11.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1/Θ Δ.Σ ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ 
(9010085) 

12.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΑΡΕΙΑΔΑΣ 
(9010158) 

13.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
(9010182) 

14.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΠΕΤΣΑΛΙΑ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ (9010187) 

15.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΓΗΛΟΦΟΥ 
(9080016) 

16.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 2/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ (9270101) 

17.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 2/Θ Δ.Σ. ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 
(9270119) 

18.  ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 2/Θ Δ.Σ. ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙΟΥ 
(9180077) 

19.  ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2/Θ Δ.Σ. ΛΥΓΙΑΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (9400131) 

20.  ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2Ο 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΣΙΚΑ 
(9521415) 

21.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝΑΣ 
(9220262) 

22.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(9220006) 

23.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 7Ο 1/Θ Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ – Μ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ (9350098) 

24.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 13Ο 4/Θ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
(9521345) 

25.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΣΠΑΘΑΔΩΝ 
(9450080) 

26.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
(9450071) 

27.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ 
(9450163) 

28.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΚΛΕΙΝΟΥ 
(9450177) 

29.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ 
(9450184) 

30.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΤΡΥΓΟΝΑ 
(9450200) 

31.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 
(9450202) 

32.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ (9450207) 

33.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΕΞΑΛΟΦΟΥ 
(9450025) 

34.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΝΕΡΑΙΔΟΧΩΡΙΟΥ 
(9450060) 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 20 - 

35.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ 
(9450238) 

36.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ 
(9450245) 

37.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 29Ο 1/Θ Δ.Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(9450324) 

38.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 85Ο 6/Θ Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (9190627) 

39.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1/Θ Δ.Σ.  ΛΑΧΑΝΑ 

(9190240) 

40.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΞΗΡΟΤΟΠΟΥ 

(9440141) 

41.  ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1/Θ Δ.Σ ΠΑΡΑΝΥΜΦΩΝ 
(9170316) 

42.  ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 19Ο 3/Θ Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 
ΡΟΔΟΥ (9100204) 

43.  ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 20Ο 1/Θ Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 
ΡΟΔΟΥ (9100214) 

44.  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2/Θ Δ.Σ. ΑΥΛΩΝΑΣ 
(9360309) 

45.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
(9130119) 

46.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
(9460052) 

47.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. Γ ΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ 
(9460103) 

48.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΖΗΛΕΥΤΟΥ 
(9460107) 

49.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΛΑΔΙΚΟΥΣ 
(9460173) 

50.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΦΤΕΡΗΣ 
(9460198) 

51.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΡΟΔΩΝΙΑΣ 
(9460202) 

52.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1/θ Δ.Σ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
(9460076) 

53.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΠΕΤΡΩΤΟΥ 
(9460080) 

54.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 
(9460120) 

55.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 2/Θ Δ.Σ. ΤΣΙΓΓΑΝΟΠΑΙΔΩΝ 
(9520635) 

56.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΚΡΟΚΥΛΕΙΟΥ        
( 9480024) 

57.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 
(9480038) 

58.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ. ΠΕΝΤΕ ΟΡΙΩΝ 
(9480081) 

59.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ 
(9480131) 

60.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 1/Θ Δ.Σ ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
(9480132) 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 21 - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 
 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

1.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΡΑΜΑΣ 15ο 2/Θ Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ (9090215) 

2.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ 3Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΑΓΓΑΙΟΥ (9210241) 

3.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ (9210193) 

4.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΓΕΡΟΝΤΑ (9210214) 

5.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ (9370231) 

6.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΠΕΤΕΙΝΟΥ (9370242) 

7.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΔΙΑΛΑΜΠΗΣ – ΙΑΣΜΟΥ 

(9420029) 

8.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ (9420109) 

9.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΠΑΛΛΑΔΙΟΥ (9420248) 

10.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Ν/Γ  ΥΦΑΝΤΩΝ (9420249) 

11.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

(9420250) 

12.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1/Θ Ν/Γ ΚΛΕΙΟΥΣ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330195) 

13.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
(9330201) 

14.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 2Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΑΠΑΔΟΥ (9520859) 

15.  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1/Θ Ν/Γ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ (9521144) 

16.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΔΑΦΝΙΩΤΙΣΣΑΣ (9150361) 

17.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΡΟΔΙΑΣ (9150473) 

18.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ (9150401) 

19.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ Ν. ΠΕΡΣΑΙΝΑΣ (9150368) 

20.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΗΛΕΙΑΣ 
(9521521) 

21.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΑΣΠΡΟΓΕΙΩΝ (9521151) 

22.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ (9470220) 

23.  ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ 
(9200131) 

24.  ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2Ο 1/Θ Ν/Γ ΜΥΛΩΝ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 
(9200585) 

25.  ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙΟΥ (9200593) 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 22 - 

26.  ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
1/Θ Ν/Γ ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

(9400052) 
 

27.  ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΒΡΑΧΟΥ (9520938) 

28.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΣΥΚΕΩΝΑΣ (9220397) 

29.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 7Ο 1/Θ Ν/Γ ΦΕΡΩΝ – Μ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ (9350764) 

30.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 18Ο 2/Θ Ν/Γ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ (9521380) 

31.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ (9450396) 

32.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΓΛΥΚΟΜΗΛΙΑΣ (9450156) 

33.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ (9450373 

34.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΣΚΕΠΑΡΙΟΥ (9450374) 

35.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΚΛΕΙΝΟΥ (9520943) 

36.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ (9450380) 

37.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΔΡΟΣΕΡΟΥ (9450320) 

38.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΚΑΡΥΩΝ (9450392) 

39.  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ (9240210) 

40.  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΠΕΛΕΚΑ (9240219) 

41.  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 5Ο 1/Θ Ν/Γ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 
(9240205) 

42.  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΩΝ (9240239) 

43.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΕΛΕΟΥΣΑΣ (9190699) 

44.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΠΕΤΡΩΤΟΥ (9190907) 

45.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1/Θ Ν/Γ ΛΟΦΙΣΚΟΥ (9190886) 

46.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΑΝΩ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 
(9160093) 

47.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ (9160054) 

48.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΚΥΨΕΛΗΣ (9160127) 

49.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 1/Θ Ν/Γ ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ (9260166) 

50.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 1/Θ Ν/Γ ΒΑΘΗΣ (9260251) 

51.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΜΕΣΙΑΝΟΥ (9380311) 

52.  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΣ (9380299) 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 23 - 

53.  ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1/Θ Ν/Γ ΣΤΑΒΙΩΝ (9170555) 

54.  ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ (9521492) 

55.  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ (9280235) 

56.  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ (9520664) 

57.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 1/Θ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(9130145) 

58.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 1/Θ Ν/Γ ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ (9130152) 

59.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 1/Θ Ν/Γ ΒΙΝΙΑΝΗΣ (9130155) 

60.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 1/Θ Ν/Γ ΚΡΙΚΕΛΟΥ (9521437) 

61.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ (9460409) 

62.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ ΥΠΑΤΗΣ (9460239) 

63.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ  ΤΣΟΥΚΑΣ (9460258) 

64.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ ΚΟΜΜΑΤΟΣ (9460299) 

65.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (9460309) 

66.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ  ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ (9460416) 

67.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ ΑΡΧΑΝΙΟΥ (9520871) 

68.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ  ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ (9460255) 

69.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΕΤΡΩΤΟΥ (9460267) 

70.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ ΛΥΓΑΡΙΑΣ (9460277) 

71.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ ΒΑΡΔΑΛΗΣ (9460301) 

72.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1/Θ Ν/Γ ΒΕΛΕΣΙΩΤΩΝ (9520953) 

73.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΒΟΥΝΙΧΩΡΑΣ (9480118) 

74.  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΕΛΑΙΩΝΑ (9480115) 

 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.                                                                              

                                                                                              Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ



   

 - 24 - 

 
Εσωτερική διανομή 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Χριστοφιλοπούλου 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  

4. Γραφείο Ειδ. Γραμματέα κ. Μ. Κοντογιάννη 

5. Γεν. Δνση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε.       

6. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε 

7. Δ/νση Σπουδών Π.Ε. 

8. Δ/νση Λειτ. Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

9. Δ/νση Διοικ. Υποθέσεων - Τμήμα Α΄  

 

ΑΔΑ: Β49Ψ9-ΡΤΟ


